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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse



I-39057 Appiano (BZ) Eppan


LANGE BALUSTRADEN

Eigenschaften:
Mit diesem Entwurf der BALUSTRADEN wurde ein moderner Typ gefunden, um Zäune, Balkone und Abgrenzungen allgemeiner Art zu begrenzen. 

Farbe:
Weiß.

Verlegung:
Einfach auf eine Mauer aufgesetzt, sei diese aus Ziegel-, Blocksteinen oder Naturstein-Mauerwerk.

[image: image4.png]B




Zubehör:
Die ABDECKUNG RBAL-B dient als Handlauf, während die MAUERABDECKUNG Typ PULTFORM als Mauersims dient.
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
Stück
Kg
	Nr.

St./

Lm.
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€
Stück

	
	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	
	
	
	
	

	BAL-400
	Weiß
	60
	-
	8
	33
	12,5
	4
	11,8
	3
	90
	1085
	

	BAL-401
	Weiß
	60
	11
	8
	33
	12,5
	4
	12,9
	3
	90
	1180
	

	BAL-402
	Weiß
	60
	10
	8
	33
	12,5
	4
	12,4
	3
	90
	1140
	

	BAL-403
	Weiß
	60
	10
	8
	33
	12,5
	4
	12
	3
	90
	1100
	


	


ABDECKUNGEN FÜR LANGE BALUSTRADEN

	Modell
	Farbe
	Länge
	Nr.

St.

Lm.
	Abm.

cm
	Gew.
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€
Stück

	
	
	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	

	RBAL-B
	Weiß
	50
	2
	6
	15
	8,5
	8,4
	160
	1359
	


	


MAUERABDECKUNGEN PULTFORM


	Modell
	Farbe
	Abmessung
cm
	Länge
cm
	Nr.

St.
Lm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€

Stück

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	
	

	LO-160
	Grau
Weiß
Beige
	13,5
	16
	3,5
	50
	2
	5,7
	116
	676
	

	LO-200
	Grau
Weiß
Beige
	15
	20
	4
	50
	2
	8,3
	174
	1.459
	

	LO-250
	Grau
Weiß
Beige
	20
	25
	4
	50
	2
	10,3
	136
	1.416
	

	LO-275
	Grau
Weiß
Beige
	22,5
	27,5
	4
	50
	2
	11,3
	120
	1.371
	

	LO-300
	Grau
Weiß
Beige
	25
	30
	4
	50
	2
	11,9
	96
	1.157
	

	LO-355
	Grau
Weiß
Beige
	30,5
	35,5
	4
	50
	2
	13,9
	90
	1.266
	

	LO-400
	Grau
Weiß
Beige
	35
	40
	4
	50
	2
	16,3
	76
	1.482
	

	LO-500
	Grau
Weiß
Beige
	45
	50
	5
	50
	2
	25,7
	48
	1.249
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